
UCHWAŁA NR XLIV/347/2014
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. z 2001 r., 
Dz.U. nr 142, poz. 1591, z późn. zm./, oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 r., nr 32, poz. 191, 
z późn. zm.)

Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym:

1. Leszek Wilk - Przewodniczący Komisji

2. Teresa Błachowicz - Członek Komisji

3. Paulina Szczygieł - Członek Komisji

4. Małgorzata Antoszczyszyn - Członek Komisji

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia wszelkich czynności związanych z komunalizacją mienia 
na rzecz Gminy Kietrz na zasadach określonych w uchwale nr 104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. 
w sprawie sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia komunalnego (M.P. Nr 30, poz. 235)

§ 3. Traci moc uchwała nr II/15/94 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 lipca 1994 roku w sprawie ustalenia 
składu osobowego komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia komunalnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

mgr inż. Czesław Gil

Id: AB10A764-7941-4BE2-B456-079AFA9C0C9B. Podpisany Strona 1




